

*VEM ApS
Kobbelvænget 74
2700 Brønshøj*

CVR-nr: 39 93 13 70

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VEM ApS
Kobbelvænget 74
2700 Brønshøj

Telefon: 41 11 17 14

CVR-nr.: 39 93 13 70
Stiftet: 9. oktober 2018
Kommune: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Rostgaard Steen
René Pejstrup

Pengeinstitut

Lån & Spar Bank
Højbro Plads 9-11
1200 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af udgivelse af software.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør -933 tkr. mod -560 tkr. i 2019/20.

Årets resultat anses for tilfredsstillende trods årets underskud. Selskabet er i mål med udvikling af den software, der har været under udvikling. Selskabet har haft store udviklingsomkostninger. Men afkast af udviklingen er godt i gang, selskabet har faktureret de første projekter. Udviklingsomkostninger er valgt ikke aktiveret men fuldt omkostningsført over resultatopgørelsen.

Forventningerne er positive, forventer positivt resultat i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	159.309	227.907-
2 Personaleomkostninger	1.354.565-	492.051-
DRIFTSRESULTAT	1.195.256-	719.958-
Andre finansielle indtægter	134	1.852
Andre finansielle omkostninger	1.178-	0
RESULTAT FØR SKAT	1.196.300-	718.106-
Skat af årets resultat	263.186	157.983
ÅRETS RESULTAT	933.114-	560.123-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	933.114-	560.123-
DISPONERET I ALT	933.114-	560.123-

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020
Deposita.....	52.334	49.935
Finansielle anlægsaktiver	52.334	49.935
ANLÆGSAKTIVER	52.334	49.935
Andre tilgodehavender	0	959.405
Udskudt skatteaktiv	422.368	159.182
Tilgodehavender	422.368	1.118.587
Likvide beholdninger	38.156	100.460
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	460.524	1.219.047
AKTIVER	512.858	1.268.982

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.502.156-	569.043-
EGENKAPITAL	1.452.156-	519.043-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	150.566
Anden gæld	1.910.014	1.637.459
Kortfristede gældsforpligtelser	1.965.014	1.788.025
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.965.014	1.788.025
PASSIVER	512.858	1.268.982

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2020/21

2019/20

1 Særlige poster

Der er modtaget tilskud kr. 507 tkr. i forbindelse med udvikling, tilskuddet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

Selskabet har haft udviklingsomkostninger. De udgør uden løn kr. 637 tkr. Udviklingsomkostninger er indregnet i resultatopgørelsen under andre eksterne omkostninger, der indgår i bruttofortjenesten.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	3	1
Lønninger	1.169.963	423.136
Pensioner	163.650	65.250
Andre omkostninger til social sikring	20.952	3.665
Personaleomkostninger i alt	1.354.565	492.051

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse

Virksomheden har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 50.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.